2

[image: image3.png]

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

	от ____24.06.2015______ № ____61_____

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 14.10.2013 г. № 120/1 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. Таблицу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Орска» приложения № 2 дополнить строками следующего содержания:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	03 0 0002
	Обеспечение реализации программы

	03 0 6025
	Обеспечение деятельности по ведению бюджетного и бухгалтерского учета

	04 6 8043
	Обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта на территории Оренбургской области для отдельных категорий граждан

	04 4 0002
	Обеспечение реализации программы

	04 4 0008
	Обеспечение нормативно-правового и консультационно-методического регулирования программы

	12 0 0000
	Муниципальная программа «Социальная политика города Орска на 2015-2020 годы»

	12 0 0002
	Обеспечение реализации программы

	12 0 1010
	Проведение муниципальных акций и мероприятий социальной направленности

	12 0 1009
	Социальная поддержка лиц, награжденных медалью «Материнство»

	12 0 9006
	Доплата к пенсии муниципальных служащих

	12 0 1008
	Социальная поддержка лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Орска»

	12 0 1007
	Предоставление муниципальных квот для поддержки детей из социально незащищенных семей на обучение, за счет средств городского бюджета в высших учебных заведениях

	12 0 1004
	Обеспечение компенсационных выплат приглашенным врачам-специалистам

	12 0 1003
	Обеспечение выплат по оплате проезда детей при направлении на специальное лечение или консультацию государственными учреждениями здравоохранения, расположенными на территории г. Орска и оплате проживания сопровождающего лица

	12 0 1005
	Проведение мероприятий по оплате стипендий и проживанию студентам высших учебных заведений

	01 5 6025
	Обеспечение деятельности по ведению бюджетного и бухгалтерского учета

	01 5 0002
	Обеспечение реализации программы

	01 5 8049
	Выполнение государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними

	01 5 8071
	Осуществление переданных полномочий по ведению Списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	02 2 0002
	Обеспечение реализации программы

	02 2 6025
	Обеспечение деятельности по ведению бюджетного, бухгалтерского и налогового учета

	10 1 8012
	Выполнение отдельных государственных полномочий в сфере регулирования и поддержки сельскохозяйственного производства

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник финансового управления
администрации города
	В.Н. Богданцев

_1502691428.doc
[image: image1.jpg]